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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse AS
HANZA Mechanics Tartu (registrikood 10019012, aadress Puiestee 2, 50303 Tartu) välisõhu saasteloa
muutmise taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 

AS HANZA Mechanics Tartu taotleb välisõhu saasteloa muutmist, kuna tootmistegevuses kasutatavad
treipingid viidi üle uude hoonesse ja varustati kohtäratõmmetega. Ettevõtte tootmistegevuses ei kasutata
enam elektropoleerimist ning protsessiga seotud vannid on kasutusest kõrvaldatud. Tootmistegevusest
on eemaldatud ka gaasi- ja elektroodkeevitus ning galvaanikaosakonna 9 ventilatsiooniava on koondatud
üheks koondallikaks. 

Ettevõtte põhitegevusalaks on mehaaniline metallitööstus (EMTAKi kood 25621). Ettevõte tegeleb
peamiselt kolme tähtsama valdkonnaga: galvaniseerimine, metalli mehaaniline töötlemine ja metalli
termiline töötlemine. AS-l HANZA Mechanics Tartu on neli põhilist välisõhu saasteallikat.
Galvaanikaosakonna koondallikas, kus on kasutusel 57 vanni ühes ruumis, ruum on varustatud 9
väljatõmbeavaga. Vannide ja tootmisliinide asukohti muudetakse vastavalt tootmisvajadusele, seetõttu
on galvaanikaosakonna väljatõmbeavad koondatud üheks saasteallikaks. Lisaks lihvimise, treimise
ventilatsiooniavad ja karastusahju heitava. Ettevõtte tootmisterritoorium paikneb Tartu linna loodeosas,
Puiestee tänava ääres Puiestee 2 (katastritunnus 79512:023:0009), Aru 4 (katastritunnus
79512:023:0017) ja Aru 6 (katastritunnus 79512:023:0007) kinnistutel. Ettevõte kasutab aastas
karastusahjudes 0,2 tonni puusütt. Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased
heitkogused tonnides on alljärgnevad: tahked osakesed 1,076; vesinikkloriid 0,245; naatriumhüdroksiid
0,725; väävelhape 0,130; kaaliumhüdroksiid 0,491. Tootmisterritooriumi ümbritsevad lääne ja lõuna poolt
Puiestee tänav, kirde ja põhja poolt Aru tänav ning loode ja põhja poolt Muru tänav (transpordimaad),
kagu ja ida suunal paiknevad tootmis- ja ärimaad. Üle Muru ja Puiestee tänava paiknevad kalmistud, üle
Aru tänava eramajade rajoon. Lähim elamu asub saasteallikatest ligikaudu 83 m kaugusel kirdes. Muud
tundlikud objektid ja samalaadsed saasteallikad piirkonnas puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse andmete ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni kontoris (Aleksandri 14, Tartu, tel 730 2240, e-post:
tartu@keskkonnaamet.ee). Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10535. Ettepanekuid ja
vastuväiteid saab esitada kirjalikult e-posti aadressile tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressile
Aleksandri 14, 51004 Tartu. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


